
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 169.408 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 169.408 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 52.817.961 zł, w tym dochody bieżące – 33.586.731 zł, dochody majątkowe – 
19.231.230 zł. 

2. Wydatki ogółem – 59.675.668 zł, w tym wydatki bieżące – 35.405.325 zł, wydatki majątkowe – 
24.270.343 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D25BD-BE65-41AE-BB6F-E51018AFBF0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00 4 800,00 5 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200,00 4 800,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 4 800,00 5 000,00

720 Informatyka 12 300,00 0,00 12 300,00

72095 Pozostała działalność 12 300,00 0,00 12 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -400,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 400,00 1 800,00

758 Różne rozliczenia 168 126,00 -20 800,00 147 326,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 168 126,00 -20 800,00 147 326,00

4810 Rezerwy 168 126,00 -20 800,00 147 326,00

801 Oświata i wychowanie 7 584 554,00 0,00 7 584 554,00

80101 Szkoły podstawowe 6 391 441,00 -12 000,00 6 379 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 300,00 5 000,00 239 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 109,00 -10 000,00 1 021 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928 012,00 -68 000,00 860 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 532,00 -24 000,00 82 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 800,00 60 000,00 465 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 500,00 4 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 -500,00 35 500,00

Rodzaj:Własne
ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D25BD-BE65-41AE-BB6F-E51018AFBF0A. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 645 988,00 25 000,00 3 670 988,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 751,00 5 000,00 289 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 600,00 1 000,00 17 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 268 151,00 4 000,00 272 151,00

80104 Przedszkola 207 127,00 -3 700,00 203 427,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 100,00 1 000,00 35 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 287,00 -3 500,00 148 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 740,00 -1 200,00 19 540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 119 460,00 1 000,00 120 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 850,00 1 000,00 100 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 610,00 -1 000,00 14 610,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

581 775,00 9 700,00 591 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 954,00 700,00 83 654,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 621,00 10 000,00 505 621,00

852 Pomoc społeczna 780 693,00 0,00 780 693,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

204 000,00 10 000,00 214 000,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 10 000,00 214 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 479,00 -10 000,00 484 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 479,00 -10 000,00 484 479,00

85295 Pozostała działalność 82 214,00 0,00 82 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 214,00 -18,00 10 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 1 518,00 33 518,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 149,00 16 000,00 542 149,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 200,00 0,00 20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -100,00 19 900,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 -18 000,00 202 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D25BD-BE65-41AE-BB6F-E51018AFBF0A. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -18 000,00 202 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 259 000,00 34 000,00 293 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 12 000,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 500,00 22 000,00 245 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 949,00 0,00 26 949,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 240,00 8 240,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 517,00 -5 356,00 12 161,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 432,00 -2 884,00 6 548,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -150,00 4 850,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

9 077 022,00 0,00 9 077 022,00

51 579 127,00 0,00 51 579 127,00

6 730 512,00 0,00 6 730 512,00

1 366 029,00 0,00 1 366 029,00

59 675 668,00 0,00 59 675 668,00

24 270 343,00 0,00 24 270 343,00

35 405 325,00 0,00 35 405 325,00

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania własne - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D25BD-BE65-41AE-BB6F-E51018AFBF0A. Podpisany Strona 3



 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o 20.800 zł i przeznacza na: 

- wykonanie map na potrzeby opracowania koncepcji sieci wodociągowej na terenie gminy 

Tykocin – 4.800 zł, 

- zakup usług na potrzeby utrzymania zieleni, w tym na wycinkę drzew – 16.000 zł. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup usług oraz ubezpieczenie sprzętu związanego z informatyzacją urzędu i podległych 

jednostek – 1.400 zł, 

- wydatki w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Tykocinie – 74.000 zł, zgodnie z wnioskiem 

dyrektora szkoły, w tym na zakup brykietu oraz odzieży roboczej,  

- wydatki w Szkole Podstawowej w Radulach – 40.200 zł, zgodnie z wnioskiem dyrektora szkoły, 

na wynagrodzenia nauczycieli, 

- wypłatę zasiłków celowych – 10.000 zł, 

- wydatki związane z prowadzeniem Klubu Senior + w Łopuchowie – 1.518 zł, na zakup usług, 

- ubezpieczenie sprzętu związanego z odbiorem odpadów komunalnych – 100 zł, 

- zakup drzewek do posadzenia na terenie gminy – 12.000 zł, 

- zakup usług związanych z utrzymaniem zieleni – 6.000 zł, 

- wydatki niekwalifikowalne związane z realizacją projektu pn. „Odnawialne źródła energii 

elektrycznej mieszkańcom gminy Tykocin”  - 8.240 zł, 

- ubezpieczenie sprzętu na placach zabaw – 150 zł. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D25BD-BE65-41AE-BB6F-E51018AFBF0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




